
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2023/2024 - Afati i Prillit

Flamur Hyseni

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Florin Peci 230401100001

2 Agnesa Adem Eseti 230401100434

3 Alba Shefki Fazliu 230401100478

4 Altin Halil Sopi 230401100022

5 Anetë Hyzri Halabaku 230401100157

6 Arjona Muhamet Mulaj 230401100113

7 Astrit Xhemajl Duraku 230401100307

8 Atik Shkëlqim Loxha 230401100205

9 Besjana Argen Berisha 230401100044

10 Blendi Arsim Vranovci 230401100289

11 Doruntina Avdi Mustafa 230401100154

12 Edonisa Sami Zagraxha 230401100088

13 Elda Gani Maxhuni 230401100334

14 Eldina Samedin Salihu 230401100325

15 Elsa Milaim Asllani 230401100100

16 Enes Kadrush Ademi 230401100025

17 Enxhi Xhevdet Krasniqi 230401100319

18 Erëza Lulzim Krasniqi 230401100110

19 Erijona Sadri Sylejmani 230401100164

20 Erjona Arben Bruqaj 230401100466

21 Erza Brahim Sertolli 230401100483

22 Fisnik Gani Misimi 220401100556

23 Flaureta Ramadan Alija 230401100392

24 Gentiana Veton Salihi 230401100227

25 Ideal Avni Maxhuni 230401100343

26 Ilirida Murtez Rashiti 230401100234

27 Kaltrina Safet Bala 230401100005

28 Leonida Ali Haziri 230401100046
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29 Leonita Rrahman Sahiti 230401100500

30 Marigona Fehmi Mehani 230401100513

31 Nart Sali Llapashtica 230401100055

32 Olsa Blerim Dragusha 230401100432

33 Olsa Naim Sejdiu 230401100102

34 Qendresa Abdurrahman Duraku 230401100201

35 Rinesa Visar Dragusha 230401100435

36 Samirë Bekim Sejdiu 230401100293

37 Urela Uran Elshani 230401100267

38 Vlera Muhamet Sadriu 230401100126
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